
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

会議費

令和７年度政務活動費収支報告書

議員名 宮本　英基

　政務活動費 580,000

（単位：円）

金額

0
560,074

0

0

備考項目

調査研究費

研修費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

59,123
0

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

-39,197

619,197

0
0

合計

別紙　会計帳簿参照

0
0

別紙　会計帳簿参照



議員名

月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 25 令和７年度政務活動費　４月分 30,000 30,000

5 23 令和７年度政務活動費　５月～３月分 550,000 580,000

6 15 テープカッター 7 2,390 1,195 578,805

6 18 充電器 7 12,990 6,495 572,310

6 18 充電ケーブル 7 4,360 2,180 570,130

6 19 モバイルバッテリー 7 16,785 8,392 561,738

6 25 マウス 7 8,392 4,196 557,542

7 3 広報紙「にいみタイムズ」R7.3定例会分　印刷代 3 35,396 35,396 522,146

7 3 無線ワイヤレス送受信機 7 8,999 4,499 517,647

7 17 プリンターインク 7 11,850 5,925 511,722

7 17 プリンターインク 7 2,879 1,439 510,283

8 6 広報紙「にいみタイムズ」R7.3定例会分　配送料 3 108,216 108,216 402,067

10 23 付箋紙 7 1,726 863 401,204

11 11 封筒(タウンプラス専用) 3 50,072 50,072 351,132

11 11 広報紙「にいみタイムズ」R7.9定例会分　印刷代 3 42,470 42,470 308,662

12 1 モバイルプリンター 7 47,879 23,939 284,723

12 2 広報紙「にいみタイムズ」R7.9定例会分　配送料 3 144,360 144,360 140,363

1 25 広報紙「にいみタイムズ」R7.12定例会分　印刷代 3 35,560 35,560 104,803

2 16 広報紙「にいみタイムズ」R7.12定例会分　配送料 3 144,000 144,000 -39,197

580,000 678,324 619,197 -39,197合　　計

宮本　英基

令和７年度　政務活動費　会計帳簿

※項目の内訳

１ 調査研究費 ２ 研修費 ３ 広報費 ４ 広聴費 ５ 要請・陳情活動費
６ 会議費 ７ 資料作成費 ８ 資料購入費 ９ 人件費 １０ 事務所費


